
901' Ct
Smlouva o dílo

podle § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník

Í Císlo Smlouvyl

Í D 58792;
l ČI. 1 Smluvní Strany
Objednatel
Obchodní firma / název: l Kroměřížska nemocnice as.
Sídlo - ulice, č. popisne / č. orientační

_-EĹSCz Obefišı
IC:

Havlíčkova 660/69
ı6ľ_01__i<roměří_ž_
276 60 532

DIČ: cz 278 60 532
OdpcŠ/ědny Zástupce-_' MUDr. Lenka Mergenthalová, lvl-lží"-

předseda představenstva
Kontaktní osoba:

v“ Kontaktní spojení (tel, eìmail):

Bankovní Spojení:

Zhotovitel
Obchodni firma / název:
Sídlo - ulice, č. popisné / č. orientační
PSČ, obec:
IČ:
Dl
Odee/ëflt .Zástuełı
Kontaktní osoba:
Kontaktnís ení tel. e-mail:
Bankovnís ení:

G-PROJECT sro.
Radniční 133/1
370 01 české Budějovice
260 64 928
CZ 260 64 928
JUDr. Jan midma er, 'ednatel

ČI. 2 Předmět Smlouvy i
l

jenjako„dfloř

1) Zhotovitel se zavazuje podle této smlouvy pro objednatele v rámci projektová-ho záměru ı
Kroměřížska nemocnice as. - kybernetická bezpečnost:
a) zpracovat žádost o dotaci a zkornpletovat přílohy žádosti o dotaci.

2) Předmět smlouvy tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.
3) Předmět smlouvy uvedeny v předchozím Odstavci tohoto článku bude dále označen také _

Cl. 3 Cena díla

2) Složky ceny díla:

3) Okamžik vystavení faktury:

1) Smluvní strany se dohodly, že cena díla činí 240.000 Kč bez DPH. DPH bude
připočteno ve výši dle aktuální právní úpravy v okamžiku fakturace.

a) dílo dle či. 2 Odst. 1 písm. a): jedina' složka.

a) dílo dle čl. 2 odst. 1 písm. a): schválení projektu k financování.
_ 4) Splatnost faktur činí 1_4 dní od jejich řádneho v_y_staven_í._

__... ___ __ _ _J



DfOÍeCŤ
čı. 4 Doba a misto pınëni diıa
i) Zhotovitel se zavazuje vyhotovit dílo co nejrychleji poté, co od objednatele obdrží

potřebné podklady a informace a rovněž co nejrychleji poté, co bude vyhlášena vhodná
výzva, nedohodnou-li se Smluvní strany na pozdějším odevzdání projektu. Objednatel
bere na vědomí, že jakkoli se Zhotovitel bude snažit odevzdat Žádost o dotaci co
nejrychleji (pokud projekty budou schvalovány na základě rychlosti předložení), je ale
také třeba, aby provedl nastudování příslušných pravidel, kontrolu podkladů,
transformaci údajů do příslušných formulářů, získání dalších informací a případně
konzultovat s poskytovatelem dotace.

2) Místem plněníje sídlo objednatele. J

ČI. 5 Práva a povinnosti smluvních Stran 7
i) Zhotovitel je povinen:

a) provést dílo řádně a včas, vsouladu s pravidly dotačního programu, na Základě
dokumentů, podkladů a informaci od objednatele, jeho dodavatelů, či Z veřejných '
informačních Zdrojů

b) jménem objednatele vést komunikaci s poskytovatelem dotace, jemu nadřízenými a
kontrolnimi orgány

C) objednateli Zodpovědět dotazy týkající se pravidel dotačního programu, vrámci
kterého bude projekt předložen

d) na vyžádání objednatele se účastnit kontrol projektu ze strany poskytovatele dotace, -
jemu nadřízených a kontrolních orgánů

e) umožnit objednateli průběžnou kontrolu provádění díla osobou, kterou objednatel
písemně Zmocní; Za zmocněnou osobu jsou považovány osoby uvedené v hlavičcetéto smlouvy (odpovědný zástupce, kontaktní'osoba)

f) dodržovat mlčenlivost a důvěrnost všech informací, údajů, dokumentů a podkladů,
které od Objednatele k plnění předmětu smlouvy převzal včetně zákazu jejich použití
kjinému účelu než plnění smlouvy, toto neplatí pro situace, kdy je Zhotovitel povinen
poskytnout tyto informace dle příslušných právních předpisu

g) upozornit objednatele na nesprávnost či nevhodnost předávaných dokumentů,
podkladů a údajů ve vztahu k podmínkám programu.

2) Objednatel je povinen:
a) na vyžádání zhotovitele poskytnout zhotoviteli potřebnou součinnost, Zejména ve

Zhotovitelem stanoveném přiměřeněm terminu poskytnout pravdivé a úplne .'
dokumenty, podklady a informace nutné ke Zpracování dila

b) bez Zbytečného odkladu poskytnout zhotoviteli kopie všech dokumentů, které byly
objednateli předány poskytovatelem dotace či kontrolnimi orgány, zejména
rozhodnuti o poskytnutí podpory, smlouvu o financování projektu, výzvy k doplnění
podkladů, informace o plánovaných kontrolách, protokoly z kontrol atd.

C) poskytnout zhotoviteli dokumenty, podklady a informace k čerpání podpor dle
pravidla de minimis a regionální investiční podpory, definici malého a středního
podniku, plátcovství DPH a nároku na odpočet DPH, k stanovení definice veřejného '
zadavatele a další skutečnosti nutně křádnému vyhotovení díla; Zhotovitel není
povinen tyto dokumenty, podklady a informace jakkoli přezkoumávat a smluvní
strany se výslovně dohodly na tom, že zhotovitel bude Z údajů sdělených v těchto
věcech vycházet

d) Zhotovitele předem informovat o záměru vstoupit do komunikace s poskytovatelem
dotace, jemu nadřízenýrni a kontroiními orgány, Zpřístupnit neprodleně veškerou
písemnou a elektronickou komunikaci stěmito orgány a přizvat Zhotovitele na
všechna jednání s těmito orgány ve vztahu k řešenému projektu

e) odsouhlasit dílo vyhotovené zhotovitelem před jeho odevzdánim poskytovateli
dotace; podpisem zhotovitelem vyhotovených dokumentů objednatel potvrzuje, že



project

3)

byl s v nich uvedenými skutečnostmi seznámen, odpovídá zá jej-ich věcnousprávnost a bere na vědomí, že tyto dokumenty jsou závazné pro realizaci projektu.
Zhotovitel je oprávněn, v případě splnění předmětu smlouvy, použit údaje v rozsahuoznačení žadatele či příjemce, jeho loga či znaku, názvu projektu, výše rozpočtu, výšedotace, stručného obsahu projektu, případně dalších informaci v rámci Svých referencí.
Objednátel zodpovídá za realizaci zadávacích řízení dle zákona O Zadávání veřejných "zakázek. Zhotovitel Se zavazuje poskytovat objednateli ve věci těchto zadávacích řízenísoučinnost, zejména ve vztahu k pravidlům dotačního programu. iKomunikace mezi Objednátelem a zhotovitelern bude probíhat přednostně elektronicky.
Objednátel se zavazuje, že dílo nebude užívat jiným způsobem, než je uvedeno v tétosmlouvě. Během ani po skončení účinnosti smlouvy není objednáte! oprávněn dílo čijeho část jakkoli dále užívat (např. podat žádost o dotaci zpracovanou zhotovitelem dostejného či podobného dotačního programu bez předchozího souhlasu zhotovitele)v Totoneplatí v přínaıë, ._Žicsmdila byegtšiidflątesmatvaëna_-____

či. 8 spınènr dna Z1) Dílo, resp. jeho příslušná část, je splněno jeho předáním objednáteli elektronicky,písemně či jinou vhodnou formou, minimálně pak ve formě, vniž lze dílo použítk zamýšleněmu účelu -- podání žádosti o dotací, nevyplývá-Ii z charakteru jednotlivé dílčíčásti dila jiná forma.
2) Na předání dila nemá vliv, pokud objednáte! neposkytne součinnost při převzetí díla čijeho části nebo odmítne podepsat předávaci protokol (zápis), pokud je vyhotoven. Iv takovém případě se dílo považuje za předané á převzaté a zhotoviteli zá něj náležísjednané cena díla. J

_Cl. 7 Odpovědnost Za vznik új__n_ˇı_y__ __
Objednátel má vůči zhotoviteli právo ná bezplatně Odstranění reklamováných vád díiá.Nárok ná náhradu újmyje dohodou smluvních stran omezen maximální výší ceny díla zadanou složku díla dte čl. 3 této smlouvy, ke které se vada váže. Za náhradu újmy sepovažuji i částky uhrázeně formou smluvní pokuty.
Nárok na náhradu újmy nelze po zhotoviteli uplatnit, pokud:
a) objednáte! neposkytoval potřebnou součinnost á tato měla vliv (byla v příčinněsouvislosti) se vznikem újmy, za kterou má zhotovitel nést odpovědnost Ib) objednáte! nevyužil všechny právní prostředky obrany ve vztahu k poskytovatelidotace k Zábráněni újmy či jeji minimalizaci
c) objednáte! postupoval v rozporu s doporučením zhotovitele či bez jeho vědomí
d) objednáte! postupoval v rámci zadávacího či výběrového řízení v rozporu seZásádámi zákona o Zadávání veřejných zakázek (transparentnost, přiměřenost,rovné Zácházení, zákaz diskriminace)
e) korekce dotace nebojiná peněžitá sankce byla udělena za diskriminační nastavenítechnické specifikace v rámci zadávací dokumentace zadávacího či výběrovéhořízení
f) vada dila byla způsobena objednatelem
g) tato smlouva bylá podepsána méněják 30 dnů před termínem dokončení dila
h) korekce dotace nebo jiná peněžitá sankce byla udělena zá postup, který byl

s poskytovatelem dotace, jemu nadřízenými a kontrolním! orgány konzultován nebov minulosti obdobný postup byl shledán jako bez závad
i) korekce dotace nebojiná peněžitá sankce souvisí s vadou, neúplností čineprávdivosti dokumentů, podkladů á informaci, které zhotoviteli předal objednáte! čijeho dodavatel
j) objednáte! postupoval v rozporu se schválenou žádostí o podporu á jejími přílohamik) objednáte! postupoval v rozporu s právním aktem O poskytnutí podpory



project
_v.____.

_.- __._|
l) objednáte! v rámci výběrového nebo zadávacího řízení na dodavatele nesplnilpovinnost uveřejnit smlouvu aínebo skutečně uhrazenou cenu danou § 219 zákonač. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek či jiných obecně závazných předpisům) výdaje projektu nesplňují Zásady účelnosti, hospodárnosti a efektivnosti.4) Ujmou se rozumí jakákoli přímá i nepřímá škoda včetně ušlěho Zisku, materiální i inemateriálni újma, Smluvní pokuta apod. i5) Objednatel prohlašuje, že není slabší stranou ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., iObčansk' zákoník.

. 8 Smluvní okuta
1) V případě, že objednatel bude v prodlení se zaplacením jakéhokoli peněžiteho závazku ivůči zhotoviteli, zaplatí zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 0/0 z celkově dlužně částky _lza každý den prodlení, nejvýše však do výše ceny dila dle čl. 3 těto smlouvy za tu složku lCeny díla, v rámci níž se objednatel ocitl v prodlení. i2) Pro případ porušení článku 5 odst. 1) písm. f) se sjednává smluvní pokuta ve výši ł50.000 Kč.

3) Pro případ porušení Článku 4 odst. 1), tj. v případě, Že se zhotovitel ocitne v prodlenís dokončením díla ve s'ednaněm termínu, s'ednává smlivìípcgflulalelišiiýwtłiíč; j
_____.___.___`7Cl. 9 Ukončení Smluvniho vztahu

1) Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu 5 let od jejího podpisu. Tato dobase prodlužuje o dobu potřebnou k provedení a dokončení celeho díla dle čl. 2 tetosmlouvy v případě, kdy žádost o dotaci byla předložena během doby dle prve větytohoto odstavce a dotační řízení o ní dosud nebylo skončeno (např. projekt ještě nebylposkytovatelem dotace posouzen, nebo byl zařazen na seznam náhradních projektů,
á

nebo je již projekt realizován, ale nebyla dosud dokončena jeho administrace čineuplynula doba jeho udržitelnosti apod). Dále se doba dle prve věty tohoto Odstavce jprodlužuje v případech, kdy objednáte! nedodá včas potřebně podklady zhotoviteli, a to jpřesně o dobu, po kterou Zhotovitel nemohl na díle pracovat z důvodu absence těchtopodkladů.
2) Objednatel je povinen vyplatit všechny složky ceny díla dle čl. 3 těto smlouvy, i pokud naně vznikne zhotoviteli nárok až po skončení platnosti a účinnosti těto smlouvy, tj. např. lpokud bude žádost o dotaci předložena vdobě platnosti a účinnosti smlouvy, je .Iobjednatel povinen uhradit cenu díla i v případě, že výsledky výběru projektů budou Izveřejněny po skončení platnosti a účinnosti smlouvy. i3) Smluvní strany oboustranně deklarují, že tuto smlouvu nelze předčasně vypovědět,nebot' Zájmem a vůlí Obou smluvních stran je, aby smlouva byla naplněna oběmasmluvními stranami jako celek. Předčasné tato smlouva může být ukončena jedině jdohodou nebo v případě naplnění zákonných či smluvních důvodů písemným jodstoupením od smlouvy.

j4) Kterákoli smluvní strana má právo na odstoupení od smlouvy při zvlášť závažněmporušení nebo vpřípadě opakovaného závažněho porušení teto smlouvy druhousmluvní stranou, kdy odstoupení, aby bylo účinně, musí být kvalifikovaně a pravdivětakovými skutečnostmi odůvodněno, musí být učiněno písemně a druhe straně řádnědoručeno. Za zvlášt' závažné porušení se považuje porušení čl. 5 odst. 1 pism. a), d) a iodst. 2) písm. a , d).

|

‰ą_‰_._ı

. 10 Ostatní Smluvní ujednání
_Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jjeden.

j2) Smluvní strany budou spolu ohledně realizace teto smlouvy, jejího předmětu a účelu a l_ıe_~Ée_0h_ srl avLSsiisi'Ci“._\f__ë_0esh_tzčstfıë _esêietsvětrí_n9tíabtì ýçtt informaci mezi l

1)



project
smluvními Stranami) komunikovat rovněž prostřednictvím emailů, a to na kontaktníemailové adresy uvedené vzáhlaví této Smlouvy, případně na další, ktere budouvbudoucnu za tím účelem příslušnou Smluvní Stranou oznámeny. Má se za to, žeodeslány email byl druhé Smluvní Straně doručen v den, kdy byl odeslán, pokud všakOdesílatel emailu neobdrží informaci od příslušného provozovatele emailové Služby, že Äemail nebylo možno doručit.

Í`3) Vzhledem k době, která může upiynout od uzavření této Smlouvy do schválení projektu `k financování, se Smluvní Strany dohodly, že zhotovitel je oprávněn Zvýšit cenu dila omíru inflace vyjádřenou přírůstkem průměrného indexu Spotřebitelských cen za dobu oduzavření této smlouvy do Schválení projektu k financování, vykázaným ČeskýmStatistickým úřadem nebo jeho nástupcem. Vpřipadě pochybností bude míra inflacezjištěna Součtem roční míry inflace vyjádřené přírůstkem pruměrněho indexu 4Spotřebitelských cen za jednotlivé kalendářní roky počínaje kalendářním rokem, kdy .Ídošlo k uzavření této Smlouvy, a kalendářním rokem předcházejícím roku, kdy došlo ke Íschválení projektu k financování. Toto plati pouze v případě, kdy bude žádost o dotaciOdevzdána po 1.1.2023.
4) Tuto Smlouvu lze doplňovat či měnit pouze formou písemných čislovaných dodatkü.5) Veškeré další vztahy ve Smlouvě neupravené se řídí Občanským zákoníkem, jakož i jdalšími právními předpisy České republiky. Nepodaří-li se vyřešit případný Spor mezi Ístranami vzniklý z této smlouvy nebo v Souvislosti s ní Smírnou cestou, bude Spor mezistranami projednán a rozhodnut před věcně příslušným soudem. l6) Osoba, která Za smluvní Stranu tuto Smlouvu podepisuje, prohlašuje, že je oprávněná Se |zavazovat a jednat v této věci jménem smluvní strany. Í7) Smluvní Strany prohlašuji, že je jim znám celý“ obsah smlouvy a že tuto smlouvu]uzavřely na základě své svobodné a vážné vůle. Na důkaz této skutečnosti připojuji ÍSvoje podpisy.

l8) Smlouva nabývá platnosti podpisem oprávněných zástupců Smluvnich stran. Pokud jepovinnost uveřejnit smlouvu dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon O registru smluv, nabývátato smlouva účinnosti dnem uveřejnění, vopačném případě dnem podpisu Smlouvy.Smlouvu vregistru Smluv uveřejňuje zhotovitel, kdy sohledern na následky možnéabsolutní neplatnosti řádně neuveřejněně Smlouvy Souhlasí objednatel s tím, aby ,zhotovitel uveřejnil v registru Smluv i Smlouvu, ohledně které má pochybnost o nutnosti jjejího uveřejnění a/nebo ty údaje ve Smlouvě, které by jinak Objednatel považoval za jcitlivé podle Zvláštního právního předpisu.

CI. 11 Příloh
i Po is služb

_C.L_12_P_°Fi_p_i_§!_$[n_|ü1lì§3Iıstran _____ ____`__ __________ _ __. __“ -___-_-~_ _..-Ojedflaıel ____7_ __
Jméno a příjmení: ílVlUDr. Lenka

Mergenthaiová, MBAFunkce: j předseda představenstva
Kroměříž

I Zhotovitel Immhml'đ-JmëfiüıizfiímäíL____ JiDLMJ_mid_mave_r__Funkce: jednatelMisto: České Budě'oviceDatum: 3. f. 27



project
Příloha Č. í

Popis nabízených služeb

Služba „Zpracování žádostí o dotace“ Zpravidla Zahrnuje:

I vyhledání vhodného dotačního titulu
I poradenství při formulaci projektového záměru, obsazení projektového týmu apod.
I íormulování cílů a aktivit projektu
I zpracování harmonogramu projektu
I analýza rizik projektu
I podpora při navazování partnerských vazeb ve vztahu k projektu, příprava vzorů smluv o

spolupráci a čestných prohlášení
I zajištění příloh žádostí o dotaci (např. výpisy z rejstříků)
I pomoc při získávání cenových nabídek pro průzkum trhu
I zpracování rozpočtu projektu do formátu požadovaného poskytovatelem dotace
I zpracování elektronické žádostí o dotaci
I zpracování studie proveditelnosti
I zpracování dalších ekonomických studii a analýz, např. GBA, pokud budou vyžadovány
I Zhodnocení realizovatelnosti projektu
I konzultace s poskytovatelem dotace
I technická asistence pří kompletaci příloh projektu
I řešení problematiky veřejné podpory
I řešení aspektů Zákona O veřejných zakázkách a pravidel dotačního programu ve vztahu

k veřejným zakázkárn
I řešení problematiky s ohledem na stavební zákon
I poradenství při řešení právních problémů (např. pokud žadatel není vlastníkem

nemovitostí)
I poradenství v oblasti definice malého a středního podniku
I poradenství v oblasti financování projektu
I poradenství v oblasti sladění projektu s kritérii programu
I zastupování klienta při jednáních
I konzultace ve véci udržítelnosti projektu (např. provozní náklady, cash-flow)
I konzultace ve věci uznatelnosti nákladů
I konzultace ve véci nákladů na povinnou publicitu projektu
I informování o aktualizacích pravidel dotačních programů
I další povinnosti vyplývající z platné verze pravidel programu pro danou výzvu
I odevzdání žádostí o dotaci
I archivování odevzdané žádosti a všech jejich příloh v elektronické podobé
I vyhotovení kopie odevzdané žádosti pro klienta.




